МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральною государственное автономное образовательное

учреждение вьісшего образования
«КРЬІМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектурьі и дизайна

П Р И К А З

«̂ /Т> 2019 г. Бахчисарай №

О подготовке Бахчисарайского
колледжа строительства, архитектурьі
и дизайна к 2019-2020 учебному году

На оснований приказа ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» от
05.08.2019 № 630 «О подготовке ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» к
началу 2019-2020 учебному году в части оценки состояния комплексной
безопасности, санитарно-зпидемиологического, гигиенического, медицинского
обеспечения»

ПРИКАЗЬІВАЮ:
1. Создать комиссию для проверки готовности Бахчисарайского колледжа

строительства, архитектурьі и дизайна в составе:
Черкашина К.Г. - заместитель директора по УПР - председатель комиссии
Членьї комиссии:
Смирнов В.В. - зав.отделением по учебно-воспитательной работе
Скорикова М.В. - старший бухгалтер
Волкогон А.Г. - комендант колледжа
Королев С.Н. - специалист по гражданской обороне

2. Коменданту колледжа (Волкогон А.Г.) в срок до 07 августа 2019 года
предоставить в управление по мобилизационной подготовке, делам
гражданской оборони и чрезвьічайньїм ситуациям ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.
Вернадского» копию акта проверки состояния комплексной безопасности
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектурьі и дизайна.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа К.Г* Черкашина